СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от 12.09.2017 г.

                                № 307
пгт. Игрим

"Об отмене решений"
В целях приведения нормативных правовых актов городского поселения Игрим в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
Совет поселения РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу следующие решения совета депутатов городского поселения Игрим:

- решение совета депутатов городского поселения Игрим от 30.09.2008 года № 160 «Об утверждении положения о порядке создания, содержания и организации деятельности аварийно-спасательных служб и (или) аварийно-спасательных формирований на территории городского поселения Игрим»;

- решение совета депутатов городского поселения Игрим от 26.12.2008 года № 23 «Об утверждении положения об организации и осуществлении мероприятий по гражданской обороне, защите населения и территории городского поселения Игрим от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»;

- решение совета депутатов городского поселения Игрим от 30.09.2008 года № 162 «Об утверждении положения о порядке участия в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в границах городского поселения Игрим»;

- решение совета депутатов городского поселения Игрим от 30.09.2008 года № 158 «Об утверждении положения об осуществлении мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья»;

2. Настоящее решение подлежит обнародованию.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации городского поселения Игрим.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
Председатель Совета

Глава городского поселения Игрим

поселения

____________   М.В. Неугодников

_____________________ А.В. Затирка